
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Textile şi Poligrafie

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare de la bugetul de stat, candidaţi în studenţi,
după cum urmează:

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din Republica Moldova la anul I cu durata
programului de studii 4 ani:

I. 

1. Palii Tatiana Anatolie 8,18 (opt, 18)14811

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

II. 

1. Novac Svetlana Anatolii 8,91 (opt, 91)14922

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani,
cota 15%:

III. 

1. Stepanov Anastasia Anatolii 9,23 (nouă, 23)13676

2. Raeţchii Diana Nicolae 7,22 (şapte, 22)13001

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Garabagiu Valeria Victor 9,22 (nouă, 22)13056

2. Luca Valeria Vasile 9,10 (nouă, 10)12666

3. Ursan Valeria Valeriu 8,83 (opt, 83)13480

4. Melnic Tatiana Denis 8,70 (opt, 70)12691

5. Ganeva Tatiana Anatolie 8,60 (opt, 60)12619

6. Cuiujuclu Anastasia Dmitri 8,56 (opt, 56)14477

7. Taşcu Marina Mihail 8,43 (opt, 43)14379

pagina 1 din 3



8. Şevcenco Anastasia Iurii 8,18 (opt, 18)14578

9. Puzderi Alina - 8,05 (opt, 05)12942

10. Tcaciova Ecaterina Vladimir 7,92 (şapte, 92)12693

11. Ciubari Valentina Alexandru 7,68 (şapte, 68)13143

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Vusatîi  Nichita Veaceslav 9,56 (nouă, 56)12510

2. Sloninov Nicoleta Sergiu 9,51 (nouă, 51)13952

3. Carelova Alexandra Chiril 9,20 (nouă, 20)12537

4. Munteanu Daniela Mihail 9,15 (nouă, 15)14968

5. Cantievschii Cristina Serghei 9,07 (nouă, 07)14800

6. Calancea  Marinela Lilian 8,97 (opt, 97)14428

7. Lapteacru Viorica Victor 8,95 (opt, 95)13772

8. Meghea  Ecaterina Victor 8,88 (opt, 88)13780

9. Copchileţ Alexandra Marin 8,80 (opt, 80)12599

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VI. 

1. Ţurcanu Miriela Ruslan 8,43 (opt, 43)13534

2. Patraşcu Vlada Vladimir 8,34 (opt, 34)14163

3. Panţer Alexandra Alexandr 8,18 (opt, 18)13495

4. Mîţă Alina Andrei 8,11 (opt, 11)14123

5. Trifauţan Victoria Andrei 8,08 (opt, 08)13704

6. Turcu Victoria Victor 7,98 (şapte, 98)12427

7. Zavtur Anastasia Alexandru 7,86 (şapte, 86)15174

8. Uţică Ana Grigore 7,85 (şapte, 85)13629

9. Malii Olivia Ruslan 7,84 (şapte, 84)13125

10. Solomon Ana-Camelia Oleg 7,81 (şapte, 81)14119

11. Pricinoc Adelina Grigore 7,73 (şapte, 73)13962

12. Căpăţină Livia Ion 7,66 (şapte, 66)13793

13. Leviţchi Cristina Sergiu 7,46 (şapte, 46)12491

14. Borta Lucia Grigore 7,37 (şapte, 37)14488

15. Efros Marialina Gheorghe 7,35 (şapte, 35)12469

16. Paci Nadejda Ivan 7,35 (şapte, 35)14454

17. Lupu Ana Anatolie 7,07 (şapte, 07)13275

18. Ambroci  Daria Alexandr 6,95 (şase, 95)13757

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VII. 

1. Ceban Mihaela Lilian 8,64 (opt, 64)14831

pagina 2 din 3



  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

VIII. 

1. Broniştov Evghenia Igor 9,05 (nouă, 05)14020

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IX. 

1. Aştefanoae Valentina Ion 9,52 (nouă, 52)13101

2. Nanii Arina Mihail 9,01 (nouă, 01)14742

3. Garabagiu Daniela Igor 8,99 (opt, 99)13144

4. Ceban Daniela-Maria Iurii 8,90 (opt, 90)14881

5. Caraman Andreea Ştefan 8,90 (opt, 90)12725

6. Raţa Nadejda Alexandru 8,74 (opt, 74)12737

7. Scurtu Nadejda Serghei 8,71 (opt, 71)12374

8. Cosonea Iulia Denis 8,59 (opt, 59)13045

9. Edu Alexei Sergiu 8,44 (opt, 44)13248

10. Postevca Gabriela Vadim 8,41 (opt, 41)13736

11. Iuzvac Anastasia Iurie 8,39 (opt, 39)12868

12. Vanica Nicolai Valeriu 8,35 (opt, 35)12927

13. Marţiniuc Valeria Eugen 8,26 (opt, 26)12998

14. Talpă Alina Dumitru 8,24 (opt, 24)14559

15. Marcoci Iana Andrei 8,16 (opt, 16)12936

16. Goreainov Ana Eduard 8,15 (opt, 15)13870

17. Calancea  Daniela Alexandru 8,06 (opt, 06)14510

18. Zaharia Dana-Maria Oleg 8,05 (opt, 05)13375

19. Rudaia Irina Igor 8,05 (opt, 05)13551

20. Grigoriev Gabriela Igor 7,93 (şapte, 93)13979

21. Enciu Stela Constantin 7,91 (şapte, 91)14417

22. Băluţă Vladislava Andrei 7,83 (şapte, 83)15131

23. Codjebaş Cristina Ivan 7,82 (şapte, 82)13213

24. Ţisar Uliana Ruslan 7,76 (şapte, 76)14997

25. Danilova Anna Vasilii 7,74 (şapte, 74)14111

26. Abed Jaklin Usama 7,71 (şapte, 71)14512

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:X. 

1. Cerlat Tamara Iurie 9,68 (nouă, 68)14352

2. Costeţchii Ion Veaceslav 9,11 (nouă, 11)14937

3. Gavriliuc Igor Serghei 8,18 (opt, 18)14985

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 3 din 3


